
【当施設における新型コロナウイルス 感染予防対策について】 

 

 

〇スタッフの対策について 

 

・マスクを着用し接客をさせていただきます。 

・体温チェックをおこなうと共に、体調不良者は勤務を行わないように致します。 

・定期的な手洗い・うがい・手指の消毒を行います。 

 

〇施設の対策について 

 

・日常清掃を強化し、お客様やスタッフが頻繁に触れるところの消毒を営業中にも定期的に行います。 

・休憩スペースにおけるソーシャルディスタンスの確保を行います。 

・ロッカーは隣との間隔を空けてご案内します。 

・館内で定期的にオゾン脱臭機の使用と換気を行います。 

・TOJI 室内を 15 床→7 床にし、ソーシャルディスタンスの確保を行います。 

 

〇お客様へのご協力のお願い。 

 

｟ご来館の前に｠ 

・発熱、咳、全身痛等の症状がある方、体調に不安のある方は、ご来館をお控えください。 

・過去 2 週間以内に、発熱や風邪で受診や服役等をした方および海外への訪問歴のある方は、ご来館をお控えく

ださい。 

 

｟入館時｠ 

・手指の消毒をお願いします。 

・受付にて検温を実施しております。37.5 度以上の方は、ご入館をお断りさせていただきます。 

・問診表および緊急時の連絡先への回答をお願い致します。 

 

｟ご滞在にあたり｠ 

・施設内にてソーシャルディスタンスが確保できるように、1F 休憩スペースの間隔を空けております。休憩時

は、2F スペースもご利用いただきますようお願い致します。 

 

 

ご来館される皆様に安心してご利用いただけるよう、スタッフ一同、感染予防活動を徹底して参りますので、 

お客様のご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

                                         2020 年 6 月 30 日 

 

                                     TOJI TOKYO Azabu-juban 


